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اطلاعیه؛

جدول زمانبندی مصاحبه و تست ورزش داوطلبان آزمون نیروهای قرارداد کارمعین
شهرداری های استان آذربایجان شرقی

دفتر امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با صدور اطلاعیهای جدول زمانی مصاحبه و تست ورزش

داوطلبان آزمون نیروهای قرارداد کارمعین شهرداری های استان آذربایجان شرقی را اعلام کرد.

داوطلبانی که اسامی آنها در این جدول آمده است باید پس از رویت تاریخ و ساعت دقیق حضور در آزمون و شناسایی آدرس مورد نظر، به نکات مهم مندرج در ذیل برنامه زمان

بندی توجه کنند.

نکات مهم برای داوطلبان مشاغل آتش نشانی:

1 - حد نصاب آزمون عملی داوطلبان مشاغل عملیاتی آتش نشانی) آتش نشان و راننده آتش نشان( ، کسب حداقل 400 امتیاز از 900 امتیاز می باشد.

2 - نمره نهایی، از مجموع امتیاز آزمون کتبی با ضریب یک و امتیاز آزمون عملی ) تست ورزش( با ضریب دو محاسبه خواهد شد. بنابراین داوطلبانی در فرآیند استخدام قرار

خواهند داشت که حد نصاب آزمون عملی یا همان 400 امتیاز را کسب کرده باشند.

3 - پذیرفته شدگان نهایی به مرکز طب کار مورد تایید کمیته آزمون جهت انجام معاینات پزشکی معرفی خواهند شد تا تایید مرکز طب کار برای اشتغال در مشاغل مذکور را کسب

نمایند. در صورت عدم تایید مرکز طب کار، از داوطلبان دارای حد نصاب بعدی به ترتیب بالاترین امتیاز مکتسبه دعوت خواهد شد.

4 - کلیه داوطلبان قبل از حضور در آزمون تست ورزش می بایست بیمه حوادث ورزشی را از طریق سامانه مربوطه اخذ نمایند هرگونه سهل انگاری یا عدم اخذ بیمه ورزشی به عهده

داوطلبان خواهد بود.

5 - داشتن کارت ملی یا مدرک شناسایی معتبر و همچنین لباس ورزشی مناسب برای انجام تست ورزش الزامی می باشد.

6 - داوطلبان می بایست یک ساعت قبل از شروع تست ورزش که ساعت 8 صبح می باشد، در محل ایستگاه آتش نشانی حضور یابند تا زمان کافی برای تعویض لباس، گرم کردن

داشته باشند.

7 - آیتم های تست ورزش شامل 1 - پرش طول 2 - دوی 4 * 9 متر 3 -دوی 45 متر 4 - دوی 540 متر 5 - دراز نشست 6 - بارفیکس یا کشش از میله 7 - حمل دو عدد خاموش

کننده آتش نشانی 6 کیلویی در مسیر 50 * 2 متر 8 - حمل دو عدد لوله نواری دو و نیم اینچ در مسیر 50 متر مستقیم 9 - حمل نردبان 3 متری در مسیر 45 متر مستقیم، می

باشد.

آدرس محل آزمون تست ورزش: تبریز- دروازه تهران، ولیعصر جنوبی اول خیابان آذری ایستگاه شماره 5 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز.

نکات مهم برای اطلاع داوطلبان مشاغل غیر عملیاتی

1 - به استناد بند (د) بخش ششم دفترچه آزمون، مجموع نمره نهایی داوطلبان غیر عملیاتی با وزن شصت درصد (60 %) برای آزمون کتبی و چهل درصد (40 %) برای آزمون

مصاحبه اعمال خواهد شد.

2 - داوطلبان عزیز دقت نمایند که در مصاحبه تخصصی باید به تمام مطالب مرتبط با رشته شغلی که در آن شرکت نموده اند اشرافیت داشته و به سوالات شفاهی و در برخی

موارد به سوالات کتبی مصاحبه کننده پاسخ دهند. همچنین سوالاتی در خصوص آشنایی با قوانین، آیین نامه ها، وظایف و مقررات مرتبط با شهرداری ها مطرح خواهد شد.

3 - برای حضور در فرآیند مصاحبه رعایت برنامه زمانبندی ارائه شده الزامی بوده و داوطلبان عزیز باید به گونه ای برنامه ریزی کنند که به موقع در جلسه مصاحبه شرکت نمایند.

4 - رعایت حجاب اسلامی و پوشش مناسب برای کلیه داوطلبان الزامی می باشد.

5 - به دلیل عدم امکان برگزاری مجدد فرآیند مصاحبه، لازم است کلیه داوطلبان در روز و ساعت تعیین شده در جلسه حضور داشته باشند بدیهی است در صورت غیبت هر یک از

داوطلبان فقط امتیاز آزمون کتبی به عنوان امتیاز نهایی ایشان درج خواهد شد.

6 - داوطلبان عزیز می توانند سوابق علمی، تجربی، گواهینامه های کاری و شرکت در کنفرانس ها، مهارت های ICDL و غیره را به همراه داشته باشند تا در صورت نیاز و درخواست
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مصاحبه کنندگان، ارائه نمایند.
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دریافت جدول زمان بندی
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